АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 августа 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 1017

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоалександровского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 г. №16 «Об утверждении Правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Новоалександровского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 19 мая 2021 года № 675 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 09 декабря 2021 года № 1672, от 28 января 2022 года № 163, от 06 мая 2022 года № 630) (далее – перечень):
1.1. Строки 17, 29, 32, 96, 100, 180, 286 перечня изложить в следующей редакции:
«
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, м

	17
	Автомобильная дорога «Чапцев - Красночервонный»
	07 243 ОП МГ-017
	5700

	29
	Автомобильная дорога «улица Гагарина», г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-029
	6000

	32
	Автомобильная дорога «улица Объездная», г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-032
	2000

	96
	Автомобильная дорога «ул. Комсомольская», пос. Горьковский
	07 243 ОП МГ-096
	1671

	100
	Автомобильная дорога «ул. Кооперативная», пос. Заречный
	07 243 ОП МГ-100
	280

	180
	Сооружение дорожного транспорта

«улица Шмидта», ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-180
	1190

	286
	Автомобильная дорога «улица Добровольского»,

г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-286
	298

»
1.2. Дополнить перечень строками 293 – 309 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Протяженность, м

	293
	Автомобильная дорога «улица Северная», пос. Встречный
	07 243 ОП МГ-293
	350

	294
	Автомобильная дорога «улица Полевая», пос. Встречный
	07 243 ОП МГ-294
	500

	295
	Автомобильная дорога «улица Центральная», пос. Крутобалковский
	07 243 ОП МГ-295
	300

	296
	Автомобильная дорога «улица Мира», пос. Крутобалковский
	07 243 ОП МГ-296
	400

	297
	Автомобильная дорога «улица Советская», пос. Встречный
	07 243 ОП МГ-297
	500

	298
	Автомобильная дорога «улица Тургенева», пос. Светлый
	07 243 ОП МГ-298
	550

	299
	Автомобильная дорога «улица Степная», пос. Светлый
	07 243 ОП МГ-299
	300

	300
	Автомобильная дорога «улица Солдатская», пос. Встречный
	07 243 ОП МГ-300
	500

	301
	Автомобильная дорога «улица Северная», х. Мокрая Балка
	07 243 ОП МГ-301
	900

	302
	Автомобильная дорога «улица Центральная», х. Мокрая Балка
	07 243 ОП МГ-302
	1720

	303
	Автомобильная дорога «переулок Пионерский», ст. Григорополисская
	07 243 ОП МГ-303
	210

	304
	Автомобильная дорога «улица Плодоовощная», г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-304
	143,8

	305
	Автомобильная дорога «переулок Солнечный», г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-305
	432

	306
	Автомобильная дорога «улица Восточная», пос. Крутобалковский
	07 243 ОП МГ-306
	450

	307
	Автомобильная дорога «улица Южная», пос. Светлый
	07 243 ОП МГ-307
	600

	308
	Автомобильная дорога «улица Широкая», пос. Светлый
	07 243 ОП МГ-308
	450

	309
	Автомобильная дорога «улица Апанасенко», г. Новоалександровск
	07 243 ОП МГ-309
	1370

      »
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новоалександровский вестник», разместить на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Волочка С.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новоалександровского
городского округа

Ставропольского края                                                                 С.Ф. Сагалаев